
2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 1
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:00

Serie n° 2 di 2
1 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 FERRONATO CARLO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
3 MONTORIO MICHAEL 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
4 GOBBO SIMONE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.0
5 CIRCO LEONARDO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 CASTELLINI MARCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
2 ARTUSO GIOVANNI 2006 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
3 BALZAN BENJAMIN 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.0
4 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
6 CANDEO FRANCESCO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:05

Serie n° 1 di 1
1 FERRANTI EMMA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0
3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.0
4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0
5 RIZZATO CLARISSA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0
6 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:10

Serie n° 5 di 5
1 BARBIERO TORRES MARCO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 FILIPPO MENIN 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
3 DI GIOVINE FILIPPO SEBASTIANO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
4 MARCOLIN ENRICO 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:42.0
5 NICOLÒ COCAL 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 MAINARDI PIETRO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:36.0
2 GOBBO SIMONE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.0
3 MICHELOTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 QUARTO CHRISTIAN 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
5 CASTELLONE MARIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0
6 FABBRIS FRANCESCO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 LAZZARIN LEONARDO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
2 FERRONATO CARLO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0
3 BALDO GIOELE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:28.5
4 MOSCATO GILDO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:29.0
5 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:29.5
6 PIRAZZO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 2
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CECCHETTIN DAVIDE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
2 FORZUTTI EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.0
3 CASTELLINI MARCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
4 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
5 BIASIO DAVIDE 2006 ACQUAVIVA 2001 00:27.0
6 NOVENTA LORENZO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0

Serie n° 1 di 5
1 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
2 NANNI LUDOVICO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
3 FILOSO MATTIA 2006 ACQUAVIVA 2001 00:24.0
4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:24.0
5 PIVA GABRIELE 2006 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
6 VERONESE MATTEO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:25.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:15

Serie n° 3 di 3
2 MENAPACE GIORGIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 VECCHIATO VITTORIA 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
4 BREDA CARLOTTA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 EMMA ZAVAN 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 FERRACIN ISABELLA 2008 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
2 MARETTO SOFIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
3 CORTESE CAROLINA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
4 ANTONELLO AMY 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
5 RADO GIADA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 PERAZZOLO ILARIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0
2 BORTOLETTO MICOL 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0
3 FAVA ANGELICA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:25.7
4 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:26.0
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
6 PALLADIN VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:29.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:20

Serie n° 2 di 2
1 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 MARCOLIN EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.0
3 CARTURAN PIETRO 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:31.1
4 SECCHIERO EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.0
5 CIRCO LEONARDO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 VERONESE MATTEO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
5 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
6 NOVENTA LORENZO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.0
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 3
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:25

Serie n° 1 di 1
1 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
2 FERRACIN ISABELLA 2008 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
3 FAVA ANGELICA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:32.7
4 CREMA ELEONORA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:33.1
5 PERAZZOLO ILARIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 DI GIOVINE FILIPPO SEBASTIANO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
4 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 BARBIERO TORRES MARCO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 5 di 6
1 PIRAZZO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
2 CASTELLONE MARIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.0
3 BALDO GIOELE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.0
4 QUARTO CHRISTIAN 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
5 MARCOLIN ENRICO 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:37.0

Serie n° 4 di 6
1 LAZZARIN LEONARDO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
2 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.0
3 BIASIO DAVIDE 2006 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
4 MOSCATO GILDO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:27.0
5 CECCHETTIN DAVIDE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
6 MAINARDI PIETRO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.0

Serie n° 3 di 6
1 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
2 MARCOLIN EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:24.0
3 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
4 SECCHIERO EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:24.0
5 BALZAN BENJAMIN 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:25.0
6 MICHELOTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0

Serie n° 2 di 6
1 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:23.0
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.0
3 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0
4 MONTORIO MICHAEL 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:22.7
5 FORZUTTI EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:23.0
6 CARTURAN PIETRO 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:23.6

Serie n° 1 di 6
1 PIVA GABRIELE 2006 ACQUAVIVA 2001 00:22.0
2 FILOSO MATTIA 2006 ACQUAVIVA 2001 00:20.0
3 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.0
4 NANNI LUDOVICO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:20.0
5 PACCAGNELLA LORENZO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:20.0
6 ARTUSO GIOVANNI 2006 ACQUAVIVA 2001 00:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 4
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
2 RIZZATO CLARISSA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0
3 VECCHIATO VITTORIA 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
4 CORTESE CAROLINA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:40.0
5 PALLADIN VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BREDA CARLOTTA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
2 MENAPACE GIORGIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
4 BORTOLETTO MICOL 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.0
5 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 ANTONELLO AMY 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
2 RADO GIADA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
3 CREMA ELEONORA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:21.6
4 MARETTO SOFIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0
6 FERRANTI EMMA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 VIGATO VALERIO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0
2 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
3 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
4 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0
5 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0
2 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.0
3 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.0
4 SHELYAKIN ANDREA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:20.0
5 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.0
6 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 CIRILLO AURORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
2 MAGAGNA AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 FAVERO MARTINA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
5 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
6 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 5
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 SCANTAMBURLO PIETRO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
3 ORLANDO BRENNO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0

Serie n° 1 di 2
2 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.0
3 MANFRIN THOMAS 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:25.0
4 BARACCO ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
5 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 BOARETTO VIOLA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
2 MERCALDO ELEONORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.0
3 CIRILLO AURORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:33.0
5 MANGILLI CECILIA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
1 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
2 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
3 FADIN SIMONE 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:28.0
4 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
5 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.0
6 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
4 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 VIGATO VALERIO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:29.0
4 SCANTAMBURLO PIETRO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 6
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:18.0
4 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.0
5 BATTISTI SEBASTIANO 2005 ACQUAVIVA 2001 00:28.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 BOARETTO VIOLA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
2 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
4 MERCALDO ELEONORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
5 MANGILLI CECILIA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.7
3 BATTISTI SEBASTIANO 2005 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
4 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.0
3 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:45.0
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.2
5 BARACCO ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:57.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.5
2 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.9
3 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:53.0
4 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.0
5 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
3 FADIN SIMONE 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:00.0
4 BORGATO LEONARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
5 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 7
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
3 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:58.0
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:00.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
2 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:54.0
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 ACQUAVIVA 2001 00:45.0
4 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
5 ORLANDO BRENNO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0

Serie n° 3 di 4
2 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
3 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.0
4 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:44.0
5 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 MANFRIN THOMAS 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:43.0
2 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.0
3 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.0
4 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.0
5 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.0
6 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 4
1 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0
2 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:38.0
3 BORGATO LEONARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:38.0
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.0
5 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.0
6 SHELYAKIN ANDREA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
2 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
3 FAVERO MARTINA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:54.0
4 MAGAGNA AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
2 MASIERO FABIO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
3 CASTELLINI ANDREA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
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2° trofeo 2001 team pd Foglio n. 8
25/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 SEREA JESSICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
3 TOGNOLO ELSA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:59.0
4 SCARPA VITTORIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
5 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
3 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
4 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:40.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 25/05/2014 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 MASIERO FABIO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
3 CASTELLINI ANDREA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 25/05/2014 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
2 SCARPA VITTORIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
3 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:43.0
4 TOGNOLO ELSA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:52.0
5 SEREA JESSICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0

8x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 25/05/2014 ore 18:20
Note: La staffetta trasporto 8x25 Maschi\Femmine (P2+P3) si farà sul dorso con palla.

Serie n° 1 di 1
2 POLETTO, MARINI, TOGNON, BORELLA  A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 06:35.0
3 MAGAGNA, ROMANCIUC, TOGNON, SCHIAVON C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:00.0
4 MANGILLI, VARONE, PAVAN, BOARETTO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:00.0
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